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109 年 9月 

1 日： 

 

5 日： 

1、 

 

2、 

 

3、 

 

4、 

 

6 日： 

 

7 日： 

 

 

16 日： 

 

18 日： 

1、 

 

謝典林議長帶領全體同仁下午 3 時於本會廣場前舉辦中元普渡祭

拜，祈求議事順遂，同仁身體健康、萬事如意。 

 

謝典林議長受邀蒞臨彰化市出席「彰化縣媒體記者協會成立大會」

並擔任致詞嘉賓。 

謝典林議長受邀蒞臨員林市出席「正新瑪吉斯第一金控盃全國網

球團體錦標賽」並擔任致詞嘉賓。 

謝典林議長受邀蒞臨北斗鎮出席「北斗青商盃五對五籃球錦標賽」

並在場邊幫選手加油打氣。 

謝典林議長受邀蒞臨溪州鄉出席「109 年彰化縣議長盃慢速壘球

錦標賽」並擔任致詞嘉賓。 

謝典林議長受邀蒞臨彰化市出席「彰化縣體育會慶祝 109 年國民

體育日推廣體育有功人員表揚大會」並擔任致詞嘉賓。 

本會第 19 屆第 9、10、11 次臨時會，訂自 9月 7日（星期一）起

至 9月 25 日（星期五）止，共 19 天，於本會議事廳召開，審議

本縣 108 年度總決算審核報告案、縣府提案及臨時動議案等。 

謝典林議長受邀蒞臨北斗鎮參加「華山基金會北斗天使站喬遷之

喜暨 12周年感恩茶會」並擔任致詞嘉賓。 

 

謝典林議長出席本會第一審查委員會審查彰化縣議會 108 年度決

算案。 

 
肆、本會活動大事紀
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2、 

 

19 日： 

1、 

 

2、 

 

22 日： 

 

23 日： 

 

24 日： 

謝典林議長受邀蒞臨溪湖鎮參加「全國松富盃籃球邀請賽」開幕

典禮並擔任致詞嘉賓。 

 

謝典林議長受邀蒞臨線西鄉參加「趙威企業有限公司線西廠擴建

工程動土典禮」。 

謝典林議長受邀蒞臨伸港鄉參加「109 年度第 2 屆龍華慈惠堂母

娘盃社會組籃球公開賽」開幕典禮並擔任致詞嘉賓。 

謝典林議長受邀蒞臨彰化市參加台灣柏釧企業股份有限公司中秋

晚會並擔任摸彩嘉賓。 

謝典林議長蒞臨新竹縣議會拜會議長張鎮榮及新竹縣政府拜會縣

長楊文科並交換意見。 

謝典林議長受邀蒞臨溪州鄉參加「提拔泥-溪遊記」啟動記者會並

擔任致詞嘉賓。 
 

109 年 10月 

8 日： 

 

9 日： 

 

10 日： 

 

14 日： 

1、 

 

2、 

謝典林議長上午 11 時於本會第 2審查會議室主持第 19 屆第 9 次

程序委員會，審定第19屆第4次定期會議事日程及審查縣府提案。

謝典林議長蒞臨溪州鄉參加「提拔泥-溪遊記」活動並下場與鄉親

同樂。 

謝典林議長受邀蒞臨溪湖鎮參加「松富盃壘球錦標賽選手之夜」

並擔任致詞嘉賓。 

 

謝典林議長於議長室接待彰化縣後備司令部巫智勝指揮官等 2 人

之拜會並交換意見。 

謝典林議長帶領本會網球隊前往南投縣埔里鎮參加南投縣議會舉
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15 日： 

1、 

 

2、 

 

19 日： 

1、 

 

 

2、 

 

23 日： 

 

 

24 日： 

1、 

 

2、 

 

28 日： 

 

辦之「109 年全國地方議會議長盃桌球錦標賽」活動，賽程於 16

日圓滿閉幕，全體隊職員均能全力以赴，爭取佳績。 

 

謝典林議長於議長室接待台中市政府體育局李昱叡局長等 4 人之

拜會並交換意見。 

謝典林議長受邀蒞臨鹿港鎮參加「彰芳與西島離岸風力發電場運

維中心新建工程開工典禮」並擔任致詞嘉賓。 

 

本會第 19 屆第 4 次定期會，訂自 10 月 19 日（星期一）起至 12

月 4 日（星期五）止，共 47 天，於本會議事廳召開，審議 110

年度總預算案及縣府提案等。 

謝典林議長前往花蓮市出席「109 年全民運動會」並至慢速壘球

場為本縣出賽選手加油打氣。 

林裕修代表議長於議長室接待國立彰化師範大學公共事務與教育

學系林彣瑾老師與學生之拜會交流，並至議事廳旁聽席觀看議員

質詢情形。 

 

謝典林議長受邀蒞臨溪湖鎮參加「2020 城鎮盃溪湖區三對三街頭

鬥牛暨學童籃球體驗營」開幕典禮並擔任致詞嘉賓。 

謝典林議長前往彰化市南郭郡守官舍觀賞「夭壽浪漫-當代舞蹈劇

場」，支持縣內文藝活動。 

謝典林議長於議長室接待彰化縣警察局許錫榮局長及新上任之張

沛銘主任秘書、刑警大隊賴俊堯大隊長、彰化分局婁自強分局長、

員林分局謝錫釗分局長、北斗分局王國峯分局長、溪湖分局楊志

傑分局長、芳苑分局李益杰分局長等 9人之拜會並交換意見。 
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109 年 11月 

1 日： 

 

2 日： 

1、 

 

2、 

 

6 日： 

 

8 日： 

 

9 日： 

 

11 日： 

 

13 日： 

 

 

 

 

 

 

 

 

謝典林議長受邀蒞臨員林市出席「舞鶴銅雕藝術作品揭幕茶會」

並擔任致詞嘉賓。 

 

謝典林議長前往溪湖鎮出席 HBL 成功高中與萬能工商的賽事為選

手加油打氣。 

謝典林議長於議長室接待台灣電力股份有限公司楊偉甫董事長等

5人之拜會並交換意見。 

謝典林議長受邀蒞臨彰化縣立體育館出席「109 年全國桌球錦標

賽」並擔任致詞及開球嘉賓。 

謝典林議長受邀蒞臨彰北運動中心出席「109 年彰化縣孩童籃球

育樂營」並擔任致詞嘉賓。 

謝典林議長前往新北市議會拜會蔣根煌議長並針對議政交換意

見。 

謝典林議長受邀蒞臨台北市出席「P.LEAGUE+新聯盟官方記者會」

並擔任致詞嘉賓。 

13日：本會上午9時30分假縣立圖書館演講廳辦理「109年度地方

治理論壇」，此次專題演講特別邀請前經濟部部長尹啟銘主講

「全球變局與產企因應策略」，論壇主題上午場為「後疫時代在

地產業突圍」邀請彰化縣政府經濟暨綠能發展處劉玉平處長、中

華經濟研究院王健全副院長、彰化縣中小企業協會盧玉娟理事長

及本會黃千宴議員、莊陞漢議員、陳重嘉議員共同研討，下午場

為「文化創新翻轉在地產業論壇」邀請彰化縣政府文化局張雀芬

局長、卦山力藝術祭活動葉育君策展人、2020跑攤藝術季胡魏茹

計劃主持人及本會温芝樺議員、張錦昆議員、陳銌銌議員共同研
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15 日： 

1、 

 

2、 

 

18 日： 

1、 

 

2、 

 

3、 

 

21 日： 

 

22 日： 

 

23 日： 

 

討。 

 

謝典林議長於本會新會館餐廳出席「中華民國籃球協會第12屆第2

次會員代表大會」。 

謝典林議長受邀蒞臨員林市出席「2020彰化縣鄉鎮運籃球錦標賽」

並擔任頒獎嘉賓。 

 

謝典林議長前往苗栗縣議會拜會鍾東錦議長並針對議政交換意

見。 

謝典林議長前往台北體育館出席「109學年度國中籃球甲級聯賽」

替溪湖國中籃球隊加油打氣。 

謝典林議長受邀蒞臨台北市出席「台新夢想家籃球隊」成立記者

會 

謝典林議長蒞臨員林市出席台灣電力公司主辦之「我節電我驕傲-

節電舞台劇武松打虎」活動現場並擔任致詞嘉賓。 

謝典林議長帶領彰化縣議會國民黨團議員蒞臨台北市出席「反萊

豬顧健康」活動。 

謝典林議長前往台中市議會拜會張清照議長並針對議政交換意

見。 

 

 

 


